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§ 9   

Uppföljning av dagverksamheterna Östermalm 

Beslut 

Uppföljning av Dagverksamheterna Östermalm 2014 godkänns. 
 
Ärendet 

Förvaltningen arbetar aktivt med verksamhetsuppföljning i syfte 

att kontinuerligt och långsiktigt säkra kvaliteten inom äldre-

omsorgen. Uppföljningen ger kunskap om styrkor, svagheter 

och angelägna förbättringsområden inom de olika 

verksamheterna. Alla verksamheter såsom hemtjänst, 

dagverksamhet och vård- och omsorgsboenden som är belägna 

inom nämndens område och verksamheter inom ramavtal som 

Östermalm har uppföljningsansvar för, följs upp årligen. 

Uppföljningarna genomförs i enlighet med kommunfullmäktiges 

uppföljningsmodell och berör områden som personal, 

ledningssystem, aktiviteter, dokumentation samt hälso- och 

sjukvård.  

I detta ärende redovisas uppföljningen av Dagverksamheterna 

Östermalm inom social inriktning med 30 platser i veckan och 

inom demensinriktning med 138 platser i veckan. Uppföljningen 

har innefattat intervjuer, platsbesök, granskning av rutiner och 

dokumentation. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 2 februari 2015. 

Dnr 2015-8-1.2.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och ledamoten 

Mimmi Deljerud Engholm m.fl. (FP) anmälde ett särskilt 

uttalande enligt följande. 

 

När staden bytte majoritet 2006 var äldreomsorgen kraftigt 

underfinansierad. Alliansen tillförde mer än en miljard kronor 

fram t o m 2014 för insatser för äldre. 350 miljoner kronor 

satsades särskilt för demensvård. Trots att antalet 80+are 

minskade med 10 %.  

Brukarundersökningar visade att äldre i staden aldrig varit mer 

nöjda än de var t ex förra året. Och det stämmer väl överens 
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med hur dagverksamheterna på Östermalm upplevs av sina 

besökare. 

 

Två viktiga insatser från stadsdelsnämnden. Den ena medverkar 

till att man ska få kunna leva livet fullt ut och i nuet trots att 

man har en diagnos. Den andra bistår genom att bryta social 

isolering och bidrar till att dagarna fortfarande ska kännas 

meningsfulla.  

Verksamheter som stadsdelens dagverksamheter sätter en 

guldkant på tillvaron för äldre i stadsdelen.   

 

Vi är stolta över att stå bakom och få ha varit med om en 

utveckling av två så verksamma insatser. Och vi hoppas att den 

nuvarande majoriteten kan förvalta detta.  

 
Ersättaryttrande 

Ersättarna Malin Björk (C) och George Saari (KD) anmälde att 

de ställer sig bakom moderaternas och folkpartiets särskilda 

uttalande. 

 

 

 

 


